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Förhörsdatum: 2017-10-20 10:07

Hörd person:  Per Häggström 

Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Sven-Åke Blombergsson

Förhörsplats: Polishuset Polhemsgatan 30, Stockholm

Förhöret utgör ett kompletterande förhör till  avseende mordet på statsminister Olof Palme.




tidigare lämnade uppgifter

Bakgrund



 
Innan  Per Häggström  började som skadeinspektör på Skandia var han under 17 år polis och 1976 tog han en jurkand examen under tiden som han arbetade som trafikpolis. 

Efter utbildningen sökte han sig till våldsroteln på Kungsholmen innan han började på Rikspolisens EKO-rotel.

 Per Häggström  tyckte efter sin juristexamen att ekobrotten var intressantare och var av uppfattningen att man skulle följa pengarna och inte bara följa buset.

1980 började  Per Häggström  arbeta på Skandia och anledningen till detta var att man där var rädda för företagsbedrägerier.

 Per Häggström  hade tidigare utrett ett stort förmögenhetsbrott som var ett av de första databrotten i Sverige men även var ett valutabrott och försäkringsbedrägeri där gärningsmannen dömdes. 

 Per Häggström  blev därför anställd på Skandia för att utreda misstänkta försäkringsbedrägerier på företagssidan.

 Per Häggström  fick ett tjänsterum tillsammans med fyra andra varav två han arbetade tillsammans med var 

Under de första åren var det fullt med arbete.

Vid julen 1986 hade man byggt klart ett nytt kontor i Bergshamra dit de som ville vara kvar i Skandia följde med.

 Per Häggström  tyckte dock att han hamnade lite snett. Den chef som  Per Häggström  hade haft blev chef för bygget och samtidigt flyttades den verksamhet som  Per Häggström  höll på med ner i organisationen vilket ledde till att två vanliga skadeinspektörer skulle bli chefer. 

 Per Häggström  förstod att detta inte skulle fungera och berättar vidare att särskilt efter att polisen valde att ringa direkt till honom istället för till säkerhetschefen med anledning av mordet på Olof Palme.

Anledningen till att man ringde var för att han var känd från polisens sida och man hade haft mycket att göra tillsammans i samband med Fontain Blue utredningen samt andra ärenden som hanterats av våldet. 

Vidare hade tidigare suttit tillsammans med Lars Hamrén och de gubbarna som hamnade i Palmeutredningen.
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